近畿修猷会会員各位

第２０回近畿修猷会ゴルフコンペのご案内

           無二の会（昭和６２年卒）

代表幹事 市川 真樹

ゴルフ担当幹事 浦川 裕喜

 表題の件、下記の通り実施致しますので、奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

日  時：平成３０年９月２２日(土) ＯＵＴ・ＩＮ ９:００同時スタート

      集合８:４0 ミーティング＆記念撮影

場  所：よみうりゴルフウエストコース 〠669-1141 西宮市塩瀬町名塩北山

      電話 ０７９７-６２-１１２１ 担当 高見様

http://www.yomiurigolf.co.jp/west_course/

試合形式：ダブルペリア方式（HD上限無しとしますが、１ホールあたりはトリプルカットとします。）

表  彰：優勝・準優勝・他順位賞・ＢＢ賞・ニアピン賞他参加者全員に参加賞をご用意します。

賞を充実する為、賞品のご提供をお願いできれば幸いです。

参加者は当日千円〜程度の賞品を１点以上ご提供お願いします。

費  用： 15,994円（税込：昼食＋プレー後の軽食、ソフトドリンクフリー含む）

当日会費： 1,000円

連 絡 先：

以  上

http://www.yomiurigolf.co.jp/west_course/